Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J, о-0, g-о&3 Mg Лj6,///
Об изменении существенных условий
муниципального контракта от 03.07 .2023
Ns 34-221 .2023 <<Выполнение работ по ремонту
асфальтового покрытия дворовых
территорий, в том числе пешеходных
дорожек, тротуаров, парковок, проездов, в
том числе проездов на дворовые территории,
в том числе внутриквартальных проездов
муниципальных образований Московской
области, нуждаюlцихся в ремонте
асфальтового покрытия дворовой территории
в рамках комплексного благоустройства
дворовых территорий в городском округе
flолгопрудный>> в части изменения объемов
работ и уменьщения цены муниципального
контракта

В соответствии с частью 65,1 статьи 112 Федерального закона от 05.04,2013
Ns 44-Ф3 (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд), постановлением
Правительства Московской области от 27.12.2013 Ns 1184157 (О порядке
взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нущд Московской
области и муниципальных нуNdц), учитывая уведомление Общества с ограниченной
ответственностью (СТРОЙГАРАНТD от 06,09.2О23 Ns 15lСГ-23 о необходимости
изменений существенных условий муниципального контракта в связи с независяlлими
от сторон обстоятельствами, влекущими невозможность исполнения ранее
закл ючен ного муниципал ьного контракта.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Согласовать изменение существенных условий муниципального
контракта от 03.07.2023 Ns 34-221.2023 <Выполнение работ по ремонту асфальтового

00в619

ПОКРЫТИя двороВых территориЙ, в том числе пешеходных дорожек, тротуаров,
парковок, проездов, в том числе проездов на дворовые территории, в том числе
ВНутриквартальных проездов муниципальных образований Московской области,
НУЩ4аюшихся в ремонте асфальтового покрытия дворовой территории в рамках
комплексного благоустройства дворовых территорий в городском округе
flОлгопрУдный> (далее - муниципальный контракт), заключенному с Обществом с
оГраниченноЙ ответственностью <СТРОЙГДРДНТ), в части изменения объемов работ
И УМеНЬШеНИя цены муниципального контракта, указанных в Перечне изменений
СУЩеСТвеННых условий муниципального контракта, согласно приложению к
настоя lлему постановлению.

2. ИЗменить по соглашению сторон существенные условия муниципального
КОНТРакта в части изменения объемов работ и уменьшения цены муниципального
КОНТРакта, ука3анных в Перечне изменений существенных условий муниципального
контракта, согласно приложению к настоящему постановлению, с учетом норм
ДеЙСТвУюЩего законодательства Российской Федерации и законодательства
московской области.

3. МАУ кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настояLцее
ПОСТаНОВлеНИе в официальном печатном средстве массовоЙ информации городского
ОКРУГа flОлгопрудный кВестник к,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

4. Настояlлее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления

Кульчицкого И,И, - заместителя главы администрации.

Глава городского окру В.Ю. Юдин

Исп,: Кваснюк Е,С,
Тел.: В (495)408-82-55

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. ffолгопрудного * 1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭ!), Кульчицкий
и,и.-1(поМСЭfl),АфанасьеваГ.В.-1(помсэд),Алексеевам.А,_1(поМСЭfl),Лебедеваи,н,-1
(по МСЭ!), Котляр Г.Н. - 1 (по МСЭff), Пахомов А.В. (по МСЭД),

на

б'ýEi
бФ
ЁсlЕ >ЮоФ>!zSо-
ФФЕЕФсifo Е

оФý
в ЕЕ
-,: i о)
о =(оto =Фю_ Р]о >r

в;т'
юKjr\,аF

о
trt

Р,=5.Sбtg9\о
5Фе
-ФбSд
Фf

:lЮ,,
,-i*b

Е ýýв
Н вl
ЕБ

Gу Ф
5<о ts

*ýэ#Еý
ýФ Е;х 9

ý Eё Е ЁFоа. (o щ
tЕ 9

Ёб
о.FбФюл}Yа
шо
ф

о)
чt
о)N
г
со
Г-

\r
ryо
ГtФ
оto
Г-

со

N
N
l()
(о
о)N
r

ЁвЕЕЕfiЕ

Ёб
о.F
ФФю
gа
ш
о
Ф

о)
@_г
саto
|о
о)
N

со
Г-
оо
N|о
(o
соý

со
|о
,о
Ф
lr)
о)ý
о)

ýF кчFi

ЁЁЁЁдý

ýЕýЁЕЁ

Ё
l
о-
F..

,S-
SSz
оосOФ
Фтtr[
(ýхSц

Е э*g зе
^Ф

9*о с
ý= в ч ёо -оФ оа.. trг б э Е

цЁtrЁЁfr
fi а-8fi н 8tJ- Ф Е cl\=trt

Еэý
;ýýо_R

=,Б
S

. ЕЁЕ

ЁЁgЁэ

1-o()
I l:yооsсl

дЁ Бчюi
9ýхо

-Y (')

Ь***

ýfrЁ Е

Е Н= ч

а*ъ"Е ц g

ý 5ЕЁ ЕЁ
Е,ь g

Ф

=у

5я*iе Еэ Бfi Е

ýýёЁЁааЁЕýЁЕЕЁЁЁ-

I

\'T-l,sl
bl

.lSls\l
S =пil
=

j t_J|б +*)lцfl
ц_оlir о-2
е L+ ос)
ё l-N
= чо
*&^,
-бl(J1-1

- .- лl

= o(\l
дv!\l

с) а бL'|Sчl
IЦу| б
9 9 Э_^, Е
6 Е i\l 8qох]-|F-
ýохчIо-Ё *н оЕ' Yо y,

оl-о
J-л
trб
l-
S
=гs

ч
IlS
ФS
JФФбО-сФd

хэ
tт
Ф
Ф
Fо
()
J
о
)S
S
:Е
с)д
Ф

ФS

Ё
Ф
о-
F_б(r) Ю
9а
ш
о
Ф

о
(o
о)г
со
0оо
N

|о
с9
с)
о)ý
Lo
to
о)

оф
lr)о
N
lr)
(о
N

Ё
Ф
о-
l_б
(f, Ю

ра
tло
ф

Г-
а
Ф(о

(o
r

Nю
о
t
ю
сr)о

Ёб
о-
|_б
(f, Ю

ра
tло
d]

tt
о)_
(о
ф
о,
ф
cf)
о)

о
ý_
о)
N
(f)

\t
(о
Ф

t\
о)
Г-
со
Г-
о)$

Ёб
о.Fб(rюл}Yа
шо
m

о
ч
N
Гt
о)
Г-
о)
Г-
N

фlo
(о
Ф
|о
Ф

о
l-ol()Фг9оычооюо

(L
ю

9аотф5
?ý

Fу
I

о-
L

)S
S
о..Фго .,:т-б(охг\Sцtrt

Е э*g Sfr
,..'Ф 9-

а=, gЕ
Фоrr- сГб = tr

ЕЁtrЁЁg
fi h8.$ х 8LL cl Е Феdl

:ES9

Е-эýцft
S,S Ф

лSч_+Дл

дЁЕЁý

Е р9 ро о oloч m Фг-
дВ яав8 Ё8s

9 ц;.,9 н ц]
Ь * " Д gа
c[oTcjo-

ý $Е Е ý Е

Е
Iо.

L

)S
S
о..mгФс
Jб\fхг\Sцtrt

Е э*

Е лýftпЕ

ý= в gЕ
о tо
Ф ФrT" trгб f trgЁtrЁЁg

fi h8_з к stL Ф Е Фi=dl

t>ýz

Еýý(tR
=,Б

Ч.5ЁG

ЁЁаЁэ
X,s
* i,=,= : е8, рЕ ,g,з

ЕЁýЕЕвiЁЁýЁнЕЁýЁiЁФЕ

со
$
Г-г
с!to
с!

Ёб
о.
|_бФюл}Yоцо
fi)

(о
со
о
lг)
о)
со
с!

N

to
о)
Ёto
Г-
с!
to

о)о
соNN
о
Г-to

сr)г
.t
о)
N
Г-
с{

(\
ч
to
сf)s
о
со
о)

Ёб
о-F
Ф("юл}Yа
шо
m

о)г
о)
Ф
Г-
0о(о
о)

о)г
-tоý
ооtt
lo

(о
ýl
(о
(о
]tь
с!

ýг
NýN
N
о)

Е 99 9о о oto
= dl (rtFя о о;Ёь FЕБ8 Ё8s

9 ц;.. о н ю
Ь * " Ё еацо t ci о т
ý $Е ý ý Е

Е
l
о-Е

)S
S
ч,о.,Фг(D.1т-бохГ\Sцц

Е э*g SЕ
,..'0 9-

Ё=, gЕ
Ф Фrr- сГб :] Ё

ЁFýffЁЁ

о Фкtr уё Sоiq
дбS9 а о-
i, о iя 8 =Еh б Ё чо- trI.yЕо Э9 о'> т Е >Ф

ЕЁЕЁц ЁЁ#Ё
ýqа8-Ё 1;8.8tдLJ Е Е о-о Ф Е Ф

Е 99 ро о olr)ч цl dl-fi о о.]
о

*' Е*'Е
р ц;,.9 н ю

Ь * " Д gаqto - cj о т
ý frЕ ý Ё G

Е 99 9
о о оlо< (D ЕlFi о о.{
о*'

ý*'Е
9 ц;..9 н ш

Ь * " Д еаctoTcjoT
ý $Е ý Ё Е

ъý-
/--\ýt\

ч